[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ                                                                          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН
                          РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
    ШИРА АЙМАFЫ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ        АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

           ПЎДİСТİН УСТАF - ПАСТАА
               ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН

от _______________________ 2009 г.
                         № ______                                       с. Шира
О внесении изменений в постановление

главы муниципального образования

Ширинский район от 20.08.2007 № 1300

«О принятии муниципальной Программы
«Поддержка малого бизнеса и предпринимательства
муниципального образования Ширинский
район на 2008-2011 гг.»
Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Федеральный закон от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с Законом Республики Хакасия от 03.12.2008 № 76-ЗРХ «О республиканской целевой программе «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Республике Хакасия на 2009-2011 годы» в целях дальнейшего развития субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального образования Ширинский район, руководствуясь статьями 5, 22 Устава муниципального образования Ширинский район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления главы муниципального образования Ширинский район от 20.08.2007 № 1300:

- приложение к постановлению от 20.08.2007 № 1300 читать в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Назначить уполномоченным органом в области развития малого и среднего предпринимательства отдел экономики и прогнозирования администрации муниципального образования Ширинский район (А.А. Диринг).
3. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Ширинский район Л.С. Ремкевич
Глава
муниципального образования
Ширинский район                                                                                             С.Н.Зайцев